РФ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕАО

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 26.08.2025 г. с. Ленинское № 12-К

О зачислении в число студентов первого курса техникума по
программам квалифицированных рабочих и служащих

В соответствии со статьей 55 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г № 273-ФЗ, Правилами приема

граждан ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» и на основании

протокола приемной комиссии ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум»

№ 1 от 26.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2025 г. в состав обучающихся очной формы обучения по

основной программе профессионального обучения профессиональной

подготовки по профессиям рабочего, должностях служащих со сроком

обучения 1 год 10 месяцев

в группу СП-211 по профессии «Столяр строительный, плотник»

на места, финансируемые за счет областного бюджета следующих

абитуриентов:

1. Астафьев Андрей Алексеевич
2. Гатулин Андрей Владимирович
3. Емельяненко Алексей Михайлович
4. Кияткин Александр Александрович
5. Кияткин Олег Александрович
6. Ковганко Николай Сергеевич
7. Мельников Роман Сергеевич
8. Перец Алексей Степанович
9. Петин Андрей Андреевич
10. Постников Виктор Сергеевич

11.Чирцов Евгений Анатольевич
12.Чмиль Иван Павлович

2. Секретарю учебной части очного отделения М. Н. Авиловой внести

соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» очного

отделения.

Директор В.Ю. Куликов